16 dello Statuto Sociale l'Assemblea può determinare un importo 

complessivo per la remunerazione di tutti gli amministratori, siete, dunque, chiamati a determinare il 

compenso complessivo da corrispondere al Consiglio di Amministrazione. 

Il Consiglio di Amministrazione Vi invita  

- a determinare in euro 1.500.000,00 (un milione cinquecento mila/00) il compenso annuale massimo 

dei componenti il Consiglio di Amministrazione per ciascuno dei tre esercizi 2026-2028; 

- a determinare che una parte di remunerazione per gli amministratori investiti di particolari cariche 

sia determinata in misura fissa ed una parte sia legata al raggiungimento di specifici obiettivi di